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Periodo
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CH

CURSO: GESTAO DE RECURSOS HUMANOS
DOUGLISSANDRA DE M. FERREIRA

Graduado em 18/09/2004 - LETRAS
Titulagdo ESPECIALISTA em GESTAO DOS PROCESSOS EDUCATIVO - 30/06/2006

DOUGLISSANDRA DE M. FERREIRA
Graduado em 18/09/2004 - LETRAS
Titulagdo ESPECIALISTA em GESTAO DOS PROCESSOS EDUCATIVO - 30/06/2006

EDAN BEZERRA DE OLIVEIRA FILHO
Graduado em 04/02/2009 - DIREITO
Titulagdo ESPECIALISTA em DIREITO DO TRABALHO - 02/10/2009

EDAN BEZERRA DE OLIVEIRA FILHO
Graduado em 04/02/2009 - DIREITO
Titulagdo ESPECIALISTA em DIREITO DO TRABALHO - 02/10/2009

EDAN BEZERRA DE OLIVEIRA FILHO
Graduado em 04/02/2009 - DIREITO
Titulagdo ESPECIALISTA em DIREITO DO TRABALHO - 02/10/2009

GILSENBERG GURGEL PINHEIRO
Graduado em 05/08/1993 - CIENCIAS ECONOMICAS
Titulagdo MESTRE em ENGENHARIA DE PRODUGAO - 22/12/2009

JULIMAR DA SILVA GONCALVES
Graduado em 12/09/2003 - CIENCIAS SOCIAIS
Titulagéo DOUTOR em CIENCIAS SOCIAIS - 15/10/2014

JULIMAR DA SILVA GONCALVES
Graduado em 12/09/2003 - CIENCIAS SOCIAIS
Titulagdo DOUTOR em CIENCIAS SOCIAIS - 15/10/2014

KALINE MENDONCA DOS SANTOS

Graduado em 20/03/2009 - TURISMO

Titulagdo ESPECIALISTA em PLANEJAMENTO E CONSULTORIA TURISTICA - 30/10/2010

KALINE MENDONCA DOS SANTOS

Graduado em 20/03/2009 - TURISMO

Titulagdo ESPECIALISTA em PLANEJAMENTO E CONSULTORIA TURISTICA - 30/10/2010

LARISSA MAYARA DA SILVA DAMASCENO
Graduado em 29/03/2010 - ADMINISTRAGAO
Titulag&o ESPECIALISTA em GESTAO ESTRATEGICA DE PESSOAS - 06/06/2013

LARISSA MAYARA DA SILVA DAMASCENO
Graduado em 29/03/2010 - ADMINISTRAGAO
Titulagdo ESPECIALISTA em GESTAO ESTRATEGICA DE PESSOAS - 06/06/2013

MARIA PASCOA DO VALE

Graduado em 19/03/1988 - ADMINSTRAGAO

Titulagdo MESTRE em CIENCIAS SOCIAIS - 25/02/2013

ORLANDINA HELENA FONSECA COSTA PESSOA
Graduado em 17/12/1986 - CIENCIAS ENCONOMICAS

Titulagdo ESPECIALISTA em GESTAO DA QUALIDADE TOTAL - 30/06/2002

01/02/2006

01/02/2006

01/08/2010

01/08/2010

01/08/2010

01/08/1998

02/02/2015

02/02/2015

15/04/2014

15/04/2014

21/07/2014

21/07/2014

01/08/2005

01/08/2016

MATUTINO

NOTURNO

MATUTINO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

MATUTINO

NOTURNO

MATUTINO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

MATUTINO

1° PERIODO

1° PERIODO

1° PERIODO

1° PERIODO

3° PERIODO

3° PERIODO

1° PERIODO

1° PERIODO

1° PERIODO

1° PERIODO

3° PERIODO

3° PERIODO

3° PERIODO

1° PERIODO

CSTM1A

CSTN1A

CSTM1A

CSTN1A

GRHN3A

GRHN3A

CSTM1A

CSTN1A

CSTM1A

CSTN1A

GRHN3A

GRHN3A

GRHN3A

CSTM1A

LEITURA E PRODUCAO DE TEXTOS

LEITURA E PRODUGAO DE TEXTOS

DIREITOS HUMANOS, MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

DIREITOS HUMANOS, MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

LEGISLAGAO TRABALHISTA E SINDICAL

CALCULOS TRABALHISTAS

HISTORIA, SOCIEDADE E CULTURA

HISTORIA, SOCIEDADE E CULTURA

PRATICAS E PROJETOS INTEGRATIVOS |

PRATICAS E PROJETOS INTEGRATIVOS |

GESTAO POR COMPETENCIAS

GERENCIAMENTO DE CARREIRA

PRATICAS E PROJETOS INTEGRATIVOS liI

INTRODUCAO A ANALISE ECONOMICA

60

60

30

30

30

60

30

30

100

100

30

60

100

60

SIGA - Gestdo Académica
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ORLANDINA HELENA FONSECA COSTA PESSOA
Graduado em 17/12/1986 - CIENCIAS ENCONOMICAS

Titulagao ESPECIALISTA em GESTAO DA QUALIDADE TOTAL - 30/06/2002

ROBERTO LUCIANO BORGES DE QUEIROZ
Graduado em 07/03/2014 - MATEMATICA
Titulagéio ESPECIALISTA em FORMAGAO DOCENTE PARA O ENSINO SUPERIOR - 02/12/0202

ROBERTO LUCIANO BORGES DE QUEIROZ
Graduado em 07/03/2014 - MATEMATICA
Titulagdo ESPECIALISTA em FORMAGAO DOCENTE PARA O ENSINO SUPERIOR - 02/12/0202

SAIONARA BRANCO BOLSON
Graduado em 21/02/1997 - SERVIGO SOCIAL
Titulagdo MESTRE em ADMINISTRAGAO - 08/02/2012

SAULO MEDEIROS DINIZ
Graduado em 06/02/2004 - CIENCIAS CONTABEIS
Titulagdo MESTRE em ADMINISTRAGAO - 06/04/2010

SAULO MEDEIROS DINIZ
Graduado em 06/02/2004 - CIENCIAS CONTABEIS
Titulag&o MESTRE em ADMINISTRAGAO - 06/04/2010
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MATUTINO

NOTURNO
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MATUTINO

NOTURNO

1° PERIODO

1° PERIODO

1° PERIODO

3° PERIODO

1° PERIODO

1° PERIODO

CSTN1A

CSTM1A

CSTN1A

GRHNS3A

CSTM1A

CSTN1A

INTRODUCAO A ANALISE ECONOMICA

MATEMATICA

MATEMATICA

RECRUTAMENTO E SELEGAO

FUNDAMENTOS DE GESTAO

FUNDAMENTOS DE GESTAO

60

60

60

60

60

60

SIGA - Gestdo Académica



