

CENTRO UNIVERSITÁRIO FACEX

GRADE E CORPO DOCENTE PARA O SEMESTRE 2018.1

Professor	Contratação Tu	urno Periodo	Turma	Disciplina	СН
CURSO: GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS					
DOUGLISSANDRA DE M. FERREIRA Graduado em 18/09/2004 - LETRAS Titulação ESPECIALISTA em GESTÃO DOS PROCESSOS EDUCATIVO - 30/06/2006	01/02/2006 M	ATUTINO 1º PERÍODO	CSTM1A	LEITURA E PRODUÇÃO DE TEXTOS	60
DOUGLISSANDRA DE M. FERREIRA Graduado em 18/09/2004 - LETRAS Titulação ESPECIALISTA em GESTÃO DOS PROCESSOS EDUCATIVO - 30/06/2006	01/02/2006 NO	OTURNO 1º PERÍODO	CSTN1A	LEITURA E PRODUÇÃO DE TEXTOS	60
EDAN BEZERRA DE OLIVEIRA FILHO Graduado em 04/02/2009 - DIREITO Titulação ESPECIALISTA em DIREITO DO TRABALHO - 02/10/2009	01/08/2010 M	ATUTINO 1º PERÍODO	CSTM1A	DIREITOS HUMANOS, MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE	30
EDAN BEZERRA DE OLIVEIRA FILHO Graduado em 04/02/2009 - DIREITO Titulação ESPECIALISTA em DIREITO DO TRABALHO - 02/10/2009	01/08/2010 NO	OTURNO 1º PERÍODO	CSTN1A	DIREITOS HUMANOS, MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE	30
EDAN BEZERRA DE OLIVEIRA FILHO Graduado em 04/02/2009 - DIREITO Titulação ESPECIALISTA em DIREITO DO TRABALHO - 02/10/2009	01/08/2010 NO	OTURNO 3º PERÍODO	GRHN3A	LEGISLAÇÃO TRABALHISTA E SINDICAL	30
GILSENBERG GURGEL PINHEIRO Graduado em 05/08/1993 - CIÊNCIAS ECONÔMICAS Titulação MESTRE em ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 22/12/2009	01/08/1998 NO	OTURNO 3º PERÍODO	GRHN3A	CÁLCULOS TRABALHISTAS	60
JULIMAR DA SILVA GONCALVES Graduado em 12/09/2003 - CIÊNCIAS SOCIAIS Titulação DOUTOR em CIÊNCIAS SOCIAIS - 15/10/2014	02/02/2015 M	ATUTINO 1º PERÍODO	CSTM1A	HISTÓRIA, SOCIEDADE E CULTURA	30
JULIMAR DA SILVA GONCALVES Graduado em 12/09/2003 - CIÊNCIAS SOCIAIS Titulação DOUTOR em CIÊNCIAS SOCIAIS - 15/10/2014	02/02/2015 NO	OTURNO 1º PERÍODO	CSTN1A	HISTÓRIA, SOCIEDADE E CULTURA	30
KALINE MENDONÇA DOS SANTOS Graduado em 20/03/2009 - TURISMO Titulação ESPECIALISTA em PLANEJAMENTO E CONSULTORIA TURISTICA - 30/10/2010	15/04/2014 M	ATUTINO 1º PERÍODO	CSTM1A	PRÁTICAS E PROJETOS INTEGRATIVOS I	100
KALINE MENDONÇA DOS SANTOS Graduado em 20/03/2009 - TURISMO Titulação ESPECIALISTA em PLANEJAMENTO E CONSULTORIA TURISTICA - 30/10/2010	15/04/2014 NO	OTURNO 1º PERÍODO	CSTN1A	PRÁTICAS E PROJETOS INTEGRATIVOS I	100
LARISSA MAYARA DA SILVA DAMASCENO Graduado em 29/03/2010 - ADMINISTRAÇÃO Titulação ESPECIALISTA em GESTÃO ESTRATEGICA DE PESSOAS - 06/06/2013	21/07/2014 NO	OTURNO 3º PERÍODO	GRHN3A	GESTÃO POR COMPETÊNCIAS	30
LARISSA MAYARA DA SILVA DAMASCENO Graduado em 29/03/2010 - ADMINISTRAÇÃO Titulação ESPECIALISTA em GESTÃO ESTRATEGICA DE PESSOAS - 06/06/2013	21/07/2014 NO	OTURNO 3º PERÍODO	GRHN3A	GERENCIAMENTO DE CARREIRA	60
MARIA PASCOA DO VALE Graduado em 19/03/1988 - ADMINSTRAÇÃO Titulação MESTRE em CIÊNCIAS SOCIAIS - 25/02/2013	01/08/2005 NO	OTURNO 3º PERÍODO	GRHN3A	PRÁTICAS E PROJETOS INTEGRATIVOS III	100
ORLANDINA HELENA FONSECA COSTA PESSOA Graduado em 17/12/1986 - CIÊNCIAS ENCONÔMICAS Titulação ESPECIALISTA em GESTÃO DA QUALIDADE TOTAL - 30/06/2002	01/08/2016 M	ATUTINO 1º PERÍODO	CSTM1A	INTRODUÇÃO À ÀNALISE ECONÔMICA	60
SICA Costão Acadêmico		1			

SIGA - Gestão Acadêmica



CENTRO UNIVERSITÁRIO FACEX

GRADE E CORPO DOCENTE PARA O SEMESTRE 2018.1

Professor	Contratação	Turno	Periodo	Turma	Disciplina	СН
CURSO: GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS ORLANDINA HELENA FONSECA COSTA PESSOA Graduado em 17/12/1986 - CIÊNCIAS ENCONÓMICAS Titulação ESPECIALISTA em GESTÃO DA QUALIDADE TOTAL - 30/06/2002	01/08/2016	NOTURNO	1º PERÍODO	CSTN1A	INTRODUÇÃO À ÀNALISE ECONÔMICA	60
ROBERTO LUCIANO BORGES DE QUEIROZ Graduado em 07/03/2014 - MATEMÁTICA Titulação ESPECIALISTA em FORMAÇÃO DOCENTE PARA O ENSINO SUPERIOR - 02/12/0202	01/10/2010	MATUTINO	1º PERÍODO	CSTM1A	MATEMÁTICA	60
ROBERTO LUCIANO BORGES DE QUEIROZ Graduado em 07/03/2014 - MATEMÁTICA Titulação ESPECIALISTA em FORMAÇÃO DOCENTE PARA O ENSINO SUPERIOR - 02/12/0202	01/10/2010	NOTURNO	1º PERÍODO	CSTN1A	MATEMÁTICA	60
SAIONARA BRANCO BOLSON Graduado em 21/02/1997 - SERVIÇO SOCIAL Titulação MESTRE em ADMINISTRAÇÃO - 08/02/2012	01/02/2010	NOTURNO	3º PERÍODO	GRHN3A	RECRUTAMENTO E SELEÇÃO	60
SAULO MEDEIROS DINIZ Graduado em 06/02/2004 - CIÊNCIAS CONTÁBEIS Titulação MESTRE em ADMINISTRAÇÃO - 06/04/2010	01/08/2007	MATUTINO	1º PERÍODO	CSTM1A	FUNDAMENTOS DE GESTÃO	60
SAULO MEDEIROS DINIZ Graduado em 06/02/2004 - CIÊNCIAS CONTÁBEIS Titulação MESTRE em ADMINISTRAÇÃO - 06/04/2010	01/08/2007	NOTURNO	1º PERÍODO	CSTN1A	FUNDAMENTOS DE GESTÃO	60

SIGA - Gestão Acadêmica 2